2023年３月１日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田  誠

（コード：6556 東証プライム市場）

問合先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

英語版コーポレートサイト公開に関するお知らせ

当社は、2023年３月１日11時に英語版コーポレートサイト(https://corporate.welbe.co.jp/en/)を開設

いたしましたので、お知らせします。

当社は、株主・投資家の皆さまに対し、情報の迅速かつ適切な開示を目指しております。

この度、国内のみならず海外の株主・投資家の皆さまを配慮した情報開示、英文情報の拡充をするため、

英語版コーポレートサイトを開設いたしました。

英語版コーポレートサイトを海外の株主・投資家の皆さまとの重要なコミュニケーションツールとして、

今後もさらに情報開示の拡充に努めてまいります。

英語版コーポレートサイト： https://corporate.welbe.co.jp/en/

以 上